



## SP Consult IVS

Liseborg Have 10

8800 Viborg

CVR-nr. 37106925

### Årsrapport for 24. september 2015 - 30. september 2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2016

Søren Poulsen  
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

# JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66  
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SP Consult IVS Liseborg Have 10 8800 Viborg
Telefon	21 80 65 00
CVR-nr.	37106925
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	24. september 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Søren Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24. september 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 117.123, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 209.378, og en egenkapital på kr. 117.124.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>246.180</b>
Personaleomkostninger	1	-13.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.073
Andre driftsomkostninger		-43.511
<b>Driftsresultat</b>		<b>161.960</b>
Finansielle omkostninger		-9.593
<b>Resultat før skat</b>		<b>152.367</b>
Skat af årets resultat	2	-35.244
<b>Årets resultat</b>		<b>117.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600
Overført resultat		66.523
<b>Resultatdesponering</b>		<b>117.123</b>



## Balance 30. september 2016

	Note	30/9 2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.396
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>202.396</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>202.396</u>
Periodeafgrænsningsposter		2.618
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.618</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.364</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.982</u>
<b>Aktiver</b>		<u>209.378</u>



## Balance 30. september 2016

	Note	30/9 2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	3	1
Overført resultat	4	66.523
Udbytte for regnskabsåret	5	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b>117.124</b>
Hensættelser til udskudt skat		44
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>44</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.841
Selskabsskat		35.200
Anden gæld		27.354
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>92.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>92.210</b>
<b>Passiver</b>		<b>209.378</b>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

**Noter**

2015/16

**1. Personalemkostninger**

Lønninger

13.636

13.636**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

35.200

Regulering udskudt skat

44

35.244**3. Virksomhedskapital**

Årets tilgang

1

**Saldo ultimo**1

Selskabskapitalen har været uændret det seneste år.

**4. Overført resultat**

Årets tilgang

66.523

**Saldo ultimo**66.523**5. Udbytte for regnskabsåret**

Årets tilgang

50.600

**Saldo ultimo**50.600**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.